Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 370 TDO1 n. 22 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 09/07/2023 08/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9552213F85 127.267,00 06/10/2023 59
370 07/07/2023 COSTRUZIONI SRL 06/10/2023 0 F87E1800026000
OSTIA REPUBBLICANA - LAVORI DI RESTAURO TEMPLI 2023/216
DI ERCOLE E ARA ROTONDA - CERTIFICATO
ANTICIPAZIONE DEL PREZZO
2023 524 TDO1 n. 19/PA CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 26/09/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.01.02.001-10 ZDF3C2BBBF 550,00 24/10/2023 -37
524 del 25/09/2023  Procedura di Acquisto Nr.348723 24/10/2023 0
2023/235
2023 539 TDO1 n. 15/PA CF: 05258581213 B5 Sir.l. 30/06/2023 30/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 878654457C 24.277,73  21/12/2023 144
539 del 29/06/2023 21/12/2023 0 F97E1800022000
2022/38
2023 542 TDO1 n. 502 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 02/10/2023 01/11/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-52 96915453F0 4.500,00 06/10/2023 -26
542 02/10/2023 06/10/2023 0
2023/60
2023 543 TDO1 n. 3616/FE CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 27/09/2023 27/10/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/F- Z1A3C19574 32.140,49 06/10/2023 -21
543 del 21/09/2023 06/10/2023 0 22002 F84H2300030000
2023/221
2023 544 TDO1 n. 503 del  CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 03/10/2023 02/11/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZEE38815F3 1.800,00 06/10/2023 -27
544 02/10/2023 06/10/2023 0
2022/264
2023 545 TDO1 n. 157 del  CF: 05903251212 GNOSIS PROGETTI SOCIETA' 27/09/2023 27/10/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 89172023E1 34.156,54 06/10/2023 -21
545 27/09/2023 COOPERATIVA 06/10/2023 0 F87E1800024000
2022/82
2023 546 TDO6 n. 5/PA del CF: FBNGPP71A20G786W Giuseppe FABIANO 16/09/2023 16/10/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/H-129  86290759F3 10.715,94 06/10/2023 -10
546 16/09/2023 06/10/2023 0 F84H1900032000
2021/242
2023 TDO1 n. 16 del CF: BLLMSM73C20G942L MASSIMILIANO BULLA 27/09/2023 27/10/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/B-120 72683942B7D 6.375,85 20/10/2023 -7
547 27/09/2023 20/10/2023 0 F19D2200173000
2023/19
2023 548 TDO1 n. 20/PA CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 07/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.01.02.001-10 ZDF3C2BBBF 540,00 24/10/2023 -37
548 del 05/10/2023  Procedura di Acquisto Nr.348723 24/10/2023 0
2023/235
2023 549 TDO4 n. 2 del CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 07/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.01.02.001-10 ZDF3C2BBBF -550,00  24/10/2023 -37
549 05/10/2023 Errata imputazione importo prodotti 24/10/2023 0
2023/235
2023 550 TD24 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 03/10/2023 29/11/2023 2023-21013-1.03.01.02.003-11 ZD33C16836 2.900,46  24/10/2023 -36
550 V2/574535 del Contributo ambientale CONAI assolto 24/10/2023 0
29/09/2023 2023/195
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2023 551 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2023 14/11/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.030,18 18/10/2023 -27
551 0020230001505 18/10/2023 0
del 30/09/2023 2023/242
2023 552 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/10/2023 14/11/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72  18/10/2023 -27
552 0020230002047 18/10/2023 0
del 30/09/2023 2023/244
2023 553 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 03/10/2023 14/11/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 512,76  18/10/2023 -27
553 0220230001140 18/10/2023 0
del 30/09/2023 2023/243
2023 554 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 07/10/2023 30/11/2023 2022-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 18/10/2023 -43
554 000020233005311 18/10/2023 0
del 04/10/2023 2022/70
2023 555 TD24 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 15/10/2023 10/12/2023 2023-21013-1.03.01.02.003-11 ZD33C16836 138,12  24/10/2023 -47
555 V2/575857 del  Contributo ambientale CONAI assolto 24/10/2023 0
10/10/2023 2023/195
2023 556 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 08/10/2023 07/11/2023 2023-21013-1.03.02.05.001-20 2773034298 127,40  18/10/2023 -20
556 AP17101794 del scissione pagamenti 18/10/2023 0
05/10/2023 2023/189
2023 557 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/10/2023 17/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 5.535,07  24/10/2023 -24
557 202301200009632 24/10/2023 0
del 17/10/2023 2023/67
2023 558 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 8.525,57  19/10/2023 -25
558 004380366613 del 19/10/2023 0 0000000000
12/10/2023 2023/13
2023 559 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 38,51 19/10/2023 -25
559 004380366609 del 19/10/2023 0 0000000000
12/10/2023 2023/13
2023 560 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 178,92  19/10/2023 -25
560 004380366614 del 19/10/2023 0 0000000000
12/10/2023 2023/13
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2023 561 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 306,42 19/10/2023 -25
561 004380366616 del 12/10/2023 0 0000000000
12/10/2023 2023/13
2023 562 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 19/10/2023 -25
562 8WO00536325 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 19/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
2023 563 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 65,80 19/10/2023 -25
563 8W00536643 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 19/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
2023 564 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 19/10/2023 -25
564 8W00536830 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 19/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
2023 565 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2023 14/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 74,42 19/10/2023 -26
565 8W00536469 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 19/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
2023 566 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 149,80  19/10/2023 -25
566 8W00536028 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 19/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
2023 567 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 224,52 19/10/2023 -25
567 8W00536389 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 12/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
2023 568 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 19/10/2023 -25
568 8WO00537670 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 19/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
2023 569 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 19/10/2023 -25
569 8W00536426 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 19/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
2023 570 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 19/10/2023 -25
570 8W00536949 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 19/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
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2023 571 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 09/10/2023 08/11/2023 2023-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 7.601,13 19/10/2023 -20
571 AP17102049 del scissione pagamenti 19/10/2023 0
05/10/2023 2023/156
2023 572 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/10/2023 30/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 99,74  24/10/2023 -37
572 412315829461 del FORNITURA SERVIZIO GAS 24/10/2023 0
13/10/2023 2023/46
2023 TDO1 n. CF: BLLMSM73C20G942L TRASPORTIAMO S.R.L. 14/10/2023 13/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-64 ZB83B91B1F 750,00 20/10/2023 -24
573 1199/2023 del 20/10/2023 0 F13G2300001000
10/10/2023 2023/164
2023 TDO1 n. FPA 5/23 CF: SPSMLN84L02H501Q Emiliano Esposto 22/09/2023 22/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z743822C8F 2.730,28  20/10/2023 -2
574 del 20/09/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 20/10/2023 0 F81E2200000000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/17
e successive modificazioni
2023 TDO1 n. FATTPA CF: MRGPLA79D05H501F paolo morganti 14/09/2023 14/10/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-120  Z412C1CB98 5.923,17  20/10/2023 6
575 8_23 del Fatturazione del Coordinamento Sicurezza in fase di 20/10/2023 0 F87E1900199000
12/09/2023 Progettazione - Museo Ostiense cat. OS2A 2022/180
2023 TDO1 n. FATTPA CF: MRGPLA79D05H501F paolo morganti 14/09/2023 14/10/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-120 Z412C1CB98 -5.923,17  20/10/2023 6
575 8_23 del Fatturazione del Coordinamento Sicurezza in fase di 20/10/2023 0 F87E1900199000
12/09/2023 Progettazione - Museo Ostiense cat. OS2A 2022/180
2023 TDO1 n. FATTPA CF: MRGPLA79D05H501F paolo morganti 14/09/2023 14/10/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z412C1CB98 5.923,17  20/10/2023 6
575 8_23 del Fatturazione del Coordinamento Sicurezza in fase di 16/11/2023 0 F87E1900199000
12/09/2023 Progettazione - Museo Ostiense cat. OS2A 2020/217
2023 TDO1 n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 15/10/2023 14/11/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/B- Z8033841CE 4.855,29  20/10/2023 -25
576 34_23 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 1872778 del 20/10/2023 0 21001 F85F2100181000
12/10/2023 26/10/2021 - CUP: F85F21001810001 - CIG: Z8033841CE - 2021/311
RUP: DOTT. ALESSANDRO D ALESSIO
2023 577 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 479,32  24/10/2023 -26
577 8WO00536950 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 24/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
2023 578 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 24/10/2023 -26
578 8WO00537027 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 24/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
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2023 579 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 74,46  24/10/2023 -26
579 8WO00537660 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 24/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
2023 580 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 106,80  24/10/2023 -26
580 8WO00535495 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 24/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
2023 581 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 24/10/2023 -26
581 8W00535496 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 24/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
2023 585 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 149,80  24/10/2023 -26
582 8W00537080 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 24/10/2023 0
11/10/2023 2022/15
2023 583 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/10/2023 30/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 49,66  24/10/2023 -37
583 412315829459 delFORNITURA SERVIZIO GAS 24/10/2023 0
13/10/2023 2023/46
2023 584 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/10/2023 30/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 49,66  24/10/2023 -37
584 412315829460 delFORNITURA SERVIZIO GAS 24/10/2023 0
13/10/2023 2023/46
2023 585 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/10/2023 20/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 14,99  24/10/2023 -27
585 202301200009587 24/10/2023 0
del 13/10/2023 2023/67
2023 586 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/10/2023 20/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 241,02  24/10/2023 -27
586 202301200009587 24/10/2023 0
del 13/10/2023 2023/67
2023 587 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/10/2023 20/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 36,07  24/10/2023 -27
587 202301200009597 24/10/2023 0
del 13/10/2023 2023/67
2023 588 TDO1n. 173 del  CF: 01973370545 MOMENTO SRL 16/10/2023 15/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-64 ZE43CDO0B89 517,27  24/10/2023 -22
588 12/10/2023 24/10/2023 0
2023/262
2023 589 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 8.087,25  24/10/2023 -26




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
589 004380366615 del 24/10/2023 0 0000000000
12/10/2023 2023/13
2023 590 TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 470,52  24/10/2023 -26
590 004380366612 del 24/10/2023 0 0000000000
12/10/2023 2023/13
2023 591 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 973,03  24/10/2023 -26
591 004380366611 del 24/10/2023 0 0000000000
12/10/2023 2023/13
2023 592 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 111,43  24/10/2023 -26
592 004380366610 del 24/10/2023 0 0000000000
12/10/2023 2023/13
2023 TDO1 n. 7 del CF: PRTMNC68H57H501U PEROTTI MONICA 21/10/2023 20/11/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z122D2CBF9 11.387,18 26/10/2023 -25
593 16/10/2023 26/10/2023 0 F17E1800006000
2020/188
2023 TDO1 n. 16/002  CF: 16160921009 IMPRESA ALESSANDRINI PEPPINO SRL  16/10/2023 15/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/B- 9504902D40 100.706,18 26/10/2023 -20
594 del 12/10/2023  Lavori di recupero del bene e dovuta salvaguardia della 26/10/2023 0 21001 F85F2100181000
pubblica incolumita delle Terme del c.d. Nuotatore nella Reg. 2023/8
V-Insula X degli scavi di Ostia Antica
2023 TDO1 n. 561 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 02/11/2023 02/12/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZEE38815F3 1.800,00 08/11/2023 -24
595 02/11/2023 08/11/2023 0
2022/264
2023 TDO1 n. 653 del CF: 02341540421 PROGETTO COSTRUZIONE QUALITA' 01/11/2023 01/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9541716921 11.919,56  08/11/2023 -23
596 31/10/2023 PCQ S.R.L. 08/11/2023 0 F87E1800014000
2023/274
2023 597 TDO1 n. 560 del  CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 02/11/2023 02/12/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-52 96915453F0 4.500,00 08/11/2023 -24
597 02/11/2023 08/11/2023 0
2023/60
2023 598  TDO1n. FPA CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 25/10/2023 24/11/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-69 7393822D53 9.550,40 08/11/2023 -16
598 15/23 del 08/11/2023 0 F89122001320001
25/10/2023 2022/295
2023 599 TDO1 n. 11 del CF: MNGDVG73D53L049L EDVIGE MONGELLI 22/10/2023 21/11/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/H-129  Z5C2C00417 6.344,00 08/11/2023 -13
599 21/10/2023 01/11/2023 0 F84H1900032000
2020/215
2023 TDO1 n.13del CF: MNGDVG73D53L049L EDVIGE MONGELLI 22/10/2023 21/11/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z6C2C2AAF7 2.537,60 08/11/2023 -13
600 21/10/2023 08/11/2023 0 F87E1800009000
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2020/214
2023 601  TDOln. 74/1del CF: 06677161009 CORIT 2000 SRL 30/10/2023 29/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 152.904,23  08/11/2023 -21
601 30/10/2023 08/11/2023 0
2023/76
2023 602  TDO1n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 05/11/2023 31/12/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 09/11/2023 -52
602 000020233005981 09/11/2023 0
del 03/11/2023 2022/70
2023 603  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 30/10/2023 29/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 229,32 09/11/2023 -20
603 202301200009870 09/11/2023 0
del 27/10/2023 2023/67
2023 604  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 30/10/2023 29/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 906,41  09/11/2023 -20
604 202301200009871 09/11/2023 0
del 27/10/2023 2023/67
2023 605  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 01/11/2023 01/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 15,08  09/11/2023 -22
605 202301200010247 09/11/2023 0
del 30/10/2023 2023/67
2023 606  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 01/11/2023 01/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 288,80  09/11/2023 -22
606 202301200010247 09/11/2023 0
del 30/10/2023 2023/67
2023 607  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 03/11/2023 03/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 626,74  09/11/2023 -24
607 202301200010683 09/11/2023 0
del 02/11/2023 2023/67
2023 608  TD24n. CF: 03222970406 MYO SPA 24/10/2023 19/12/2023  2023-21013-1.03.01.02.001-10 ZDD3CE6C94 822,00 23/11/2023 -26
608 2040/230024891 CLI 00523790 23/11/2023 0
del 20/10/2023 2023/265
2023 TDO1 n. 649 del  CF: 02341540421 PROGETTO COSTRUZIONE QUALITA' 30/10/2023 29/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131  954819294B 7.071,53  10/11/2023 -19
609 30/10/2023 PCQ S.R.L. 10/11/2023 0 F17E1800006000
2023/256
2023 TDO1 n. 220/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 20/10/2023 19/11/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-52 Z453CDC521 1.800,00  10/11/2023 -9
610 del 16/10/2023 10/11/2023 0
2023/231
2023 TDO1n.30-FE  CF: 08864821007 EDIL 4 AMENDOLA S.R.L. 26/10/2023 25/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-120 9757268047 223,81  10/11/2023 -15
611 del 26/10/2023  LAVORI DI SISTEMAZIONE DELL AREA DELLA NUOVA 10/11/2023 0 F12F2200078000




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
BIGLIETTERIA 2023/163
2023 TDO1 n. CF: FRNGRD75E26Z131N GERARDO FERNANDEZ 03/11/2023 03/12/2023  2023-21013-1.03.02.09.012-38 Z583940ABE 3.141,20  10/11/2023 -23
612 FE11_2023 del ~ MEDINA 10/11/2023 0 F88F1900006000
02/11/2023 2023/43
2023 613 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/11/2023 02/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.006-24 49,66  23/11/2023 -40
613 412317659648 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/11/2023 0
13/11/2023 2023/46
2023 614 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/11/2023 02/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.006-24 49,66  23/11/2023 -40
614 412317659649 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/11/2023 0
13/11/2023 2023/46
2023 615 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/11/2023 02/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.006-24 99,74  23/11/2023 -40
615 412317659650 del FORNITURA SERVIZIO GAS 23/11/2023 0
13/11/2023 2023/46
2023 616  TDOln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/11/2023 09/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 70,06  23/11/2023 -16
616 202301200010750 23/11/2023 0
del 07/11/2023 2023/67
2023 618  TDO1 n. 270/2023 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 08/11/2023 08/12/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 852586458B 113.902,46 17/11/2023 -21
618 del 08/11/2023 cons. ar.l. 16/11/2023 0 F87E1900199000
Restauro, consolidamento strutturale per il miglioramento 2022/29
sismico e nuovo allestimento del Museo Ostiense all’interno
del Parco Archeologico Ostia Antica CIG 852586458B CUP
F87E19001990001
2023 619  TDO1 n. 276/2023 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 13/11/2023 13/12/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 852586458B 263.804,90 21/11/2023 -22
619 del 13/11/2023 cons. ar.l. 21/11/2023 0 F87E1900199000
Restauro, consolidamento strutturale per il miglioramento 2022/29
sismico e nuovo allestimento del Museo Ostiense all’interno
del Parco Archeologico Ostia Antica CIG 852586458B CUP
F87E19001990001
2023 620  TDO1n. FPA CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 14/11/2023 14/12/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/0- zd3349f073 11.286,00 21/11/2023 -23
620 10/23 del Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell’art. 15 21/11/2023 0 21003 F81B2100017000
11/11/2023 del D P R 642/1972 e del DM17/06/2014 e SS mm 2021/443
2023 621  TDO1ln.431del CF: 12259711005 ARCHEODIGITAL SOCIETA" A 14/11/2023 14/12/2023  2019-99001-7.02.01.02.001-137 Z622DAE994 3.199,97  21/11/2023 -23
621 14/11/2023 RESPONSABILITA" LIMITATA SEMPLIFICATA IN 21/11/2023 0 F88F2000002000

LIQUIDAZIONE

2019/457




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 622 TDO6 n. 26/001  CF: DNDSCN74D30H501L D'ANDREA ASCANIO 16/11/2023 16/12/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/0O- Z5B349F462 15.218,28 21/11/2023 -25
622 del 16/11/2023 21/11/2023 0 21003 F81B2100017000
2021/444
2023 623  TDO06 n. 3/18 del CF: 06798751001 AGRIFOLIA STUDIO ASSOCIATO DI DA 16/11/2023 16/12/2023  2023-21013-1.03.02.09.012-38 ZAB395C3C6 8.853,17  21/11/2023 -25
623 16/11/2023 LLARI, LUCATELLO E MORANDINI 21/11/2023 0 F88F1900006000
2023/53
2023 624  TDO1 n. FPA 6/23 CF: SPSMLN84L02H501Q Emiliano Esposto 17/11/2023 18/12/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z4B3BDD122 1.208,28 21/11/2023 -27
624 del 17/11/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 21/11/2023 0 F81E2200000000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/217
e successive modificazioni
2023 625  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 6.122,98  23/11/2023 -22
625 004387997244 del 23/11/2023 0 0000000000
12/11/2023 2023/13
2023 626  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 230,97  23/11/2023 -22
626 004387997245 del 23/11/2023 0 0000000000
12/11/2023 2023/13
2023 627  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/11/2023 16/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 435,88  23/11/2023 -23
627 004387997247 del 23/11/2023 0 0000000000
12/11/2023 2023/13
2023 628 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 515,15  23/11/2023 -22
628 004387997243 del 23/11/2023 0 0000000000
12/11/2023 2023/13
2023 629 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 7.965,35  23/11/2023 -22
629 004387997246 del 23/11/2023 0 0000000000
12/11/2023 2023/13
2023 630 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 42,25  23/11/2023 -22
630 004387997241 del 23/11/2023 0 0000000000
12/11/2023 2023/13
2023 631 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 1.004,59 23/11/2023 -22
631 004387997242 del 23/11/2023 0 0000000000
12/11/2023 2023/13
2023 632  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/11/2023 16/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 6.287,71  23/11/2023 -23
632 202301200010934 23/11/2023 0




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
del 15/11/2023 2023/67
2023 TDO1 n. 28/23 del CF: NNLVNT80H66L.182W INGEGNERE lannilli Valentina 17/11/2023 17/12/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 z7¢29902cc 5.640,00 27/11/2023 -20
633 17/11/2023 Fattura in acconto 27/11/2023 0 F87E1900199000
2022/84
2023 634 TDO1 n. 277/2023 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 13/11/2023 13/12/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 852586458B 103.124,58 27/11/2023 -16
634 del 13/11/2023  cons. ar.l. 27/11/2023 0 F87E1900199000
Restauro, consolidamento strutturale per il miglioramento 2022/29
sismico e nuovo allestimento del Museo Ostiense all’interno
del Parco Archeologico Ostia Antica CIG 852586458B CUP
F87E19001990001
2023 634 TDO1 n. 277/2023 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 13/11/2023 13/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 852586458B 10.807,56  27/11/2023 -16
634 del 13/11/2023  cons. ar.l. 27/11/2023 0 F87E1900199000
Restauro, consolidamento strutturale per il miglioramento 2023/110
sismico e nuovo allestimento del Museo Ostiense all’interno
del Parco Archeologico Ostia Antica CIG 852586458B CUP
F87E19001990001
2023 635 TDO1 n. 28 del CF: 03810341002 IDEALCLIMA LAVORI S.r.L. 13/11/2023 31/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-32 9876845655 35.878,20 27/11/2023 -65
635 10/11/2023 27/11/2023 0 F81E2200000000
2023/222
2023 636  TDO06n. 3/19 del CF: 06798751001 AGRIFOLIA STUDIO ASSOCIATO DI DA 19/11/2023 19/12/2023  2023-21013-1.03.02.09.012-38 78439409DB 3.204,09 27/11/2023 -22
636 19/11/2023 LLARI, LUCATELLO E MORANDINI 27/11/2023 0 F88F1900006000
2023/53
2023 637 TDO1n.17del  CF: GNSPLA64HO8H501E AGNESI PAOLO 28/11/2023 28/12/2023  2023-32003-1.03.02.01.008-3 3.172,00 05/12/2023 -23
637 28/11/2023 Compenso per la carica di revisore del vs Ente periodo 1 05/12/2023 0
gennaio - 30 maggio 2023 2023/313
2023 638 TDO1 n. 15318/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 21/11/2023 23/12/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-6 9223703880 11.066,80 05/12/2023 -18
638 del 16/11/2023 05/12/2023 0
2023/301
2023 639  TDO1n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 16/11/2023 16/12/2023  2020-21013-1.03.02.16.002-48 22,77  05/12/2023 -11
639 1023289116 del 31911344-001 05/12/2023 0
16/11/2023 2020/51
2023 640  TDO1n. 29/2023 CF: SNTMRZ65P03F839G MAURIZIO SANTORO 22/11/2023 22/12/2023  2023-32003-1.03.02.01.008-3 2.600,00 20/12/2023 -2
640 del 22/11/2023  Fattura di vendita 20/12/2023 0
2023/304
2023 TDO1 n. 613 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 01/12/2023 31/12/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-52 96915453F0 4.500,00 06/12/2023 -25
641 01/12/2023 06/12/2023 0
2023/60
2023 642 TDO1 n. 614 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 01/12/2023 31/12/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZEE38815F3 1.800,00 06/12/2023 -25




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
642 01/12/2023 06/12/2023 0
2022/264
2023 643 TDO1 n. FPA 2/23 CF: ZZNKTA80H67A0531 GRAFICA & WEB - CONDESIGN 17/11/2023 17/12/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZE92CO0A4A7 2.430,00 06/12/2023 -11
643 del 17/11/2023 DI KATIA AZZINNARI 06/12/2023 0 F83J1800011000
Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 2020/218
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2023 644 TDO1 n. FPA 1/23 CF: SNGFNC84B04H501P francesco sangiovanni 20/11/2023 20/12/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z1B3BDDOF1 1.726,11 06/12/2023 -14
644 del 20/11/2023 06/12/2023 0 F81E2200000000
2023/209
2023 645  TDO1 n. FATTPA CF: 06408431002 L. e C. Service di Laura e Claudia 28/11/2023 28/12/2023  2023-21013-1.03.02.13.004-44 Z3F3CT7F424 2.758,14  06/12/2023 -22
645 5_23 del Primangeli & C. s.a.s. 06/12/2023 0
28/11/2023 2023/251
2023 645  TDO1n. FATTPA CF: 06408431002 L. e C. Service di Laura e Claudia 28/11/2023 28/12/2023  2023-21013-1.03.02.13.004-44 Z3F3CT7F424 -2.758,14  06/12/2023 -22
645 5_23 del Primangeli & C. s.a.s. 06/12/2023 0
28/11/2023 2023/251
2023 645  TDO1n. FATTPA CF: 06408431002 L. e C. Service di Laura e Claudia 28/11/2023 28/12/2023  2023-21013-1.03.02.13.004-44 Z3F3CT7F424 2.758,14  19/12/2023 -9
645 5_23 del Primangeli & C. s.a.s. 19/12/2023 0
28/11/2023 2023/251
2023 646 TDO1 n. 8 del CF: SBBNDR73H25L188K ANDREA SABBATINI 27/11/2023 27/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-129  98190811FA 10.838,79 06/12/2023 -21
646 22/11/2023 06/12/2023 0 F84H1900032000
2023/291
2023 647  TDO06 n. 209E del CF: 09082151003 HR CONSULTING ASS.NE PROF.LE 27/11/2023 27/12/2023  2023-21013-1.03.02.10.001-68 Z333BF490C 1.839,75 06/12/2023 -21
647 27/11/2023 06/12/2023 0
2023/215
2023 648 TDO1 n. 47 del CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 07/12/2023 06/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-32 ZE03BDDO01D 1.242,85 11/12/2023 -26
648 07/12/2023 Pagamento SAL per l'incarico di Assistente alla DL per gli 11/12/2023 0 F81E2200000000
Interventi di Manutenzione Impiantistica pari al 20% 2023/218
2023 649  TDOln.42del  CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 21/11/2023 21/12/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZBE299168C 5.610,33  11/12/2023 -10
649 21/11/2023 Fattura in acconto 11/12/2023 0 F87E1900199000
2022/119
2023 650 TDO1n. FATTPA CF: PDSSFN71H24D969D Stefano Podesta’ 01/12/2023 01/01/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/B-120  Z6C37AF042 9.303,50  11/12/2023 -21
650 33_23 del 11/12/2023 0 F83D2101408000
01/12/2023 2022/228
2023 651  TDO1n.23/PA  CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 17/11/2023 31/12/2023  2023-21013-1.03.01.02.001-10 ZAB3D4AEEA 434,50 20/12/2023 -11
651 del 17/11/2023 Procedura di Acquisto Nr.417170 20/12/2023 0




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023/321
2023 653 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/11/2023 29/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 91,34  19/12/2023 -10
653 004390267349 del 19/12/2023 0 0000000000
28/11/2023 2023/13
2023 654 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/11/2023 29/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 104,92 19/12/2023 -10
654 004390289114 del 19/12/2023 0 0000000000
28/11/2023 2023/13
2023 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  27/11/2023 31/12/2023 2023-21013-1.03.02.07.004-27 ZED3A35C94 288,00 20/12/2023 -11
657 1010867143 del  Aff.dir.exF27 L3(36)-24mesi+12Plus 20/12/2023 0
27/11/2023 2023/201
2023 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  30/11/2023 31/12/2023 2023-21013-1.03.02.07.004-27 8325920E86 1.629,62 20/12/2023 -11
658 1010869822 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 20/12/2023 0
29/11/2023 2023/14
2023 659 TD24 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 04/12/2023 30/01/2024 2023-21013-1.03.01.02.003-11 Z733D4B36E 4.435,78  20/12/2023 -41
659 V2/590461 del  SIG.RA ANNA RITA NERONI 20/12/2023 0
30/11/2023 2023/320
2023 660 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2022-21013-1.03.02.05.001-20 70,80 20/12/2023 -25
660 8W00643003 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 20/12/2023 0
12/12/2023 2022/15
2023 661 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2022-21013-1.03.02.05.001-20 968,57  20/12/2023 -25
661 8W00643219 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 20/12/2023 0
12/12/2023 2022/15
2023 662 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2022-21013-1.03.02.05.001-20 171,54  20/12/2023 -25
662 8W00643934 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 20/12/2023 0
12/12/2023 2022/15
2023 663 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2022-21013-1.03.02.05.001-20 229,52  20/12/2023 -25
663 8W00644146 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 20/12/2023 0
12/12/2023 2022/15
2023 664 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2022-21013-1.03.02.05.001-20 60,80 20/12/2023 -25
664 8W00643332 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 20/12/2023 0

12/12/2023

2022/15




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 665 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2022-21013-1.03.02.05.001-20 60,80 20/12/2023 -25
665 8W00643519 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 20/12/2023 0
12/12/2023 2022/15
2023 666 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2022-21013-1.03.02.05.001-20 60,80 20/12/2023 -25
666 8W00643720 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 20/12/2023 0
12/12/2023 2022/15
2023 667 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.001-20 79,42 20/12/2023 -25
667 8W00643845 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 20/12/2023 0
12/12/2023 2023/345
2023 668 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 20/12/2023 -25
668 8W00644398 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 20/12/2023 0
12/12/2023 2022/15
2023 669 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.001-20 159,80 20/12/2023 -25
669 8W00643846 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 20/12/2023 0
12/12/2023 2023/345
2023 670 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.001-20 117,66  20/12/2023 -25
670 8W00643948 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 20/12/2023 0
12/12/2023 2023/345
2023 671 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.001-20 60,80 20/12/2023 -25
671 8W00644643 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 20/12/2023 0
12/12/2023 2023/345
2023 672 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.001-20 90,93 20/12/2023 -25
672 8W00643165 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 20/12/2023 0
12/12/2023 2023/345
2023 673 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.001-20 60,80 20/12/2023 -25
673 8W00643218 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 13/12/2023 0
12/12/2023 2023/345
2023 674 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 20/12/2023 -25
674 8W00643348 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 20/12/2023 0
12/12/2023 2023/345




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 675  TDO1ln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.005-23 245,14  19/12/2023 -26
675 202301200011598 19/12/2023 0
del 14/12/2023 2023/67
2023 676  TDOln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/12/2023 15/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.005-23 16,21  19/12/2023 -27
676 202301200011598 19/12/2023 0
del 14/12/2023 2023/67
2023 677 TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/12/2023 15/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.005-23 37,35  19/12/2023 -27
677 202301200011586 19/12/2023 0
del 14/12/2023 2023/67
2023 678  TDOln. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/12/2023 31/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-24 49,66  20/12/2023 -42
678 412319567688 del FORNITURA SERVIZIO GAS 20/12/2023 0
13/12/2023 2023/46
2023 679  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/12/2023 31/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-24 1.051,26  20/12/2023 -42
679 412319567689 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/12/2023 0
13/12/2023 2023/46
2023 680  TDO1ln. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/12/2023 31/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-24 136,62  20/12/2023 -42
680 412319567690 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/12/2023 0
13/12/2023 2023/46
2023 681  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-22 5.936,83  19/12/2023 -24
681 004398093029 del 19/12/2023 0 0000000000
12/12/2023 2023/13
2023 682  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-22 96,50  19/12/2023 -24
682 004396991536 del 19/12/2023 0 0000000000
11/12/2023 2023/13
2023 683  TDO1ln. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-22 464,89  19/12/2023 -24
683 004396991538 del 19/12/2023 0 0000000000
11/12/2023 2023/13
2023 684  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-22 975,35  19/12/2023 -24
684 004396991537 del 19/12/2023 0 0000000000

11/12/2023

2023/13




Parco Archeologico di Ostia Antica
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2023 685  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-22 354,01  19/12/2023 -24
685 004396991542 del 19/12/2023 0 0000000000
11/12/2023 2023/13
2023 686 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-22 233,54 19/12/2023 -24
686 004396991540 del 19/12/2023 0 0000000000
11/12/2023 2023/13
2023 687 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-22 3.929,78 19/12/2023 -24
687 004396991539 del 19/12/2023 0 0000000000
11/12/2023 2023/13
2023 688 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-22 42,36 19/12/2023 -24
688 004396991535 del 19/12/2023 0 0000000000
11/12/2023 2023/13
2023 689 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-22 1.501,13 19/12/2023 -24
689 004396991541 del 19/12/2023 0 0000000000
11/12/2023 2023/13
2023 690  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 19/12/2023 18/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.005-23 5.238,87  19/12/2023 -30
690 202301200011612 19/12/2023 0
del 15/12/2023 2023/67
2023 691  TDO1n.18del CF: BLLMSM73C20G942L MASSIMILIANO BULLA 19/11/2023 19/12/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/B-120 ZAE3347CAD 6.648,39  19/12/2023 0
691 19/11/2023 19/12/2023 0 F85F2000043000
2021/313
2023 TDO1 n. VP-178 CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 19/09/2023 19/10/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-40 8686444859 904,18 19/12/2023 61
693 del 18/09/2023 19/12/2023 0
2023/327
2023 694  TDO1 n. FPA 7/23 CF: SPSMLN84L02H501Q Emiliano Esposto 12/12/2023 11/01/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZE034B28CD 1.622,31  19/12/2023 -23
694 del 12/12/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 19/12/2023 0 F87E1900199000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2021/455
e successive modificazioni
2023 695 TDO1 n. FPA CF: GRCLCU71D13H501W Tipografia Legatoria Grieco di 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-44 Z5E3D82EE6 460,00 19/12/2023 -25
695 15/23 del Luca Grieco Ditta Individuale 19/12/2023 0
14/12/2023 2023/343
2023 696 TDO1 n. 3/2023 CF: TLLFNC62M20H501K FRANCO TELLA 13/12/2023 12/01/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-80 Z213D83116 8.180,34 19/12/2023 -24




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587
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696 del 13/12/2023 19/12/2023 0
2023/340
2023 697  TDO1 n. 000058- CF: 08330760961 SPAZIO PROFESSIONISTA SRL 01/12/2023 31/12/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-52 Z673D843F4 1.188,00  19/12/2023 -12
697 0C2 PA del FATTURA VENDITA SPLIT PAYMENT 19/12/2023 0
29/11/2023 2023/326
2023 698 TDO6 n. 20PA del CF: 04790431003 ARCH. LAURA ROMAGNOLI E GUIDO 02/12/2023 01/01/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 883842530B 16.875,04 19/12/2023 -13
698 02/12/2023 BATOCCHIONI ASS.TI 19/12/2023 0 F87E1800026000
2021/291
2023 699  TDO1n.26-FE  CF: 08864821007 EDIL 4 AMENDOLA S.R.L. 27/09/2023 27/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.008-35 9890310DFE 23.663,73  19/12/2023 53
699 del 27/09/2023 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 19/12/2023 0 F81E2300003000
STRAORDINARIA IMMOBILI POST-ANTICHI PRESSO IL 2023/279
PARCO ARCHEOLOGICO DI OSTIA ANTICA E LE SUE
SEDI DIPENDENTI
2023 700 TDO1n. 152 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 06/12/2023 05/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z2F389766C 2.592,81 19/12/2023 -17
700 29/11/2023 S.rl. 19/12/2023 0 F81E2200000000
Fattura Cliente 2023/32
2023 TDO1 n. CF: 11498640157 BUREAU VERITAS ITALIA Spa 24/10/2023 23/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9557998577 14.812,52  19/12/2023 26
701 1123008001 del  Nostro riferimento: Cristina Patruno BU 0079174 19/12/2023 0 F97E1800022000
23/10/2023 2023/261
2023 702 TDO1 n. 9/001 del CF: CNGMCL53P17D653Y MARCELLO CINGOLANI 02/11/2023 02/12/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-44 ZE83C9DSF1 1.500,00 21/12/2023 19
702 31/10/2023 21/12/2023 0
2023/344
2023 703 TDO1n.38del CF:03810341002 IDEALCLIMA LAVORI S.r.L. 14/12/2023 29/02/2024  2023-21013-2.02.01.04.002-1 132.029,93  19/12/2023 -72
703 14/12/2023 19/12/2023 0
2023/285
2023 TDO1 n. 56 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 30/11/2023 30/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9552213F85 204.671,77 19/12/2023 -11
704 30/11/2023 COSTRUZIONI SRL 19/12/2023 0 F87E1800026000
OSTIA REPUBBLICANA - LAVORI DI RESTAURO TEMPLI 2023/216
DI ERCOLE E ARA ROTONDA
TOTALE --> 1.719.316,80

Indice di tempestivita dei pagamenti: -14,48 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




